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Virksomhed: DC-Consult ApS 

Navn: Ken Kürstein 

Adresse: Robert Jakobsensvej 1 A, 6 th., 2300 København SV Sjælland 

CVR: 41696176 

Mail: klk@DC-Consult.dk 

Hjemmeside: www.DC-Consult.dk 

Direkte tlf.: 20209212 

Kontor tlf.: 20484661 

 

Uddannelse: HD i Finansiering og Kreditvæsen - Merkonom i IT (3-årig) 

Anden uddannelse: Civiløkonom, Finansskole, Masteruddannelse 

Stilling: Direktør, Virksomhedskonsulent- og Mægler mv. 

 

Erfaring: 7år + 

 

LinkedIn: https://www.linkedin.com/in/kenkurstein/  

 

Erhvervserfaring 

1987 - 1998 Investeringsrådgiver & Finansrådgiver / Bikuben - BG Bank 

1998 - 2008 Investerings- Finanschef / Sparekassen - Bank 

2008 - 2014 Virksomhedskonsulent / EVV - Fonden for erhverv, Viden og Vækst 

Kapital-Coach - Ekstern konsulent for en række erhvervsfremme virksomheder - institutioner 

2008 - 2022 Direktør, indehaver, virksomhedskonsulent og mægler / Lykkestein Consult: / Dental Consult 

ApS / DC Consult ApS 

 

Jeg har et stort netværk (eksempelvis +10.000 på LinkedIn) og arbejder med afklaring, analyse og afklaring 

omkring politikker, processer, ansvarsfordelinger, akkreditering og journalsystemer, CRM og oplæg til valg af 

løsningsmuligheder i SMV’er og særligt indenfor www.Hvidekitler.dk. 

Der henvises til mine hjemmesiderne www.DC-Consult.dk - www.LykkesteinConsult.dk - 

www.HvideKitler.dk. Mine fakta-ark og profilmapper udleveres på gratis indledende boblemøder. Jeg 

dækker hele Danmark. Jeg arbejder altid og som selvfølge med en høj grad af fortrolighed og diskretion, 

som proceskonsulent med mange værktøjer i min værktøjskasse. Jeg arbejder i udbredt grad med politikker, 
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processer og ansvarsfordelinger, samt faglig branchesparring ved valg af understøttende IT-Systemer og 

Journalsystemer. 

I mit arbejde som Investerings- & Finanschef i Finansverdenen har jeg samarbejdet tæt med andre 

pengeinstitutter, revisorer, advokater og andre rådgivere ved arbejde med IT-forretningsgange, MIFID m.m. 

overfor f.eks. Finanstilsynet og andre regulativer, styrelser m.v. Her i særlig grad omkring datasikkerhed for 

såvel kunder, som samarbejdspartnere f.eks. børsmæglerselskaber. 

I mine EU-strukturfondsprojekter med Region Sjælland og Væksthus Sjælland (nu Erhvervshus Sjælland) har 

jeg i en seksårig periode arbejdet som proceskonsulent og virksomhedskonsulent med 2 x 600 

virksomheder med forretningsudvikling indenfor smv-segmentet. Herunder med at analysere og rådgive 

omkring digitale løsningsmuligheder indenfor en række brancher. F.eks. Sundhed og Træning (Gigthospitalet 

i Skælskør), Filadelfia i Dianalund. Grundet fortrolighedserklæringer kan jeg ikke referere direkte fra disse 

rådgivningsforløb, men kan henvise til Erhvervshus Sjælland, Slagelse Kommunes Erhvervsservice (ekstern 

konsulent i en længere årrække), til Fonden for Erhverv, Viden og Vækst (Fonden er i dag nedlagt, men er 

stadig kendt for vores rådgivningsforløb). Listen er meget lang og Erhvervshus Sjælland kender ganske godt 

til forløbene (herunder også direktør Mads Kragh og Torben Kristensen, da de eksempelvis var 

medprojektholdere på projekt VidenMetro.dk og med på projekt Attraktive Virksomheder. 

Som direktør og rådgiver har jeg indenfor www.Hvidekitler.dk rådgivet og holdt kurser om de særlige regler 

indenfor GDPR på sundhedsområdet og arbejdet med samtykker i relationer til f.eks. patienter, 

medarbejdere, uddelegeringsinstrukser, klinikejernes samarbejdspartnere og databehandleraftaler. Dental-

Driver og lignende mulige IT-løsninger, som kan sikre orden i penalhuset f.eks. vedr. politikker, processer, 

ansvarsfordeling, IT-Kvalitetshåndbøger m.m. m. Herunder rådgivning om valg og fravalg af Journalsystemer 

indenfor www.Hvidekitler.dk - med andre ord indenfor den private sundhedsbranche. Jeg er prækvalificeret 

i projekt smvPRO, et nationalt projekt for smv’er = virksomheder der har imellem 3-50 ansatte. Reference 

her er Carsten Holløse og Helena Julskov Carlsen. 

Som rådgiver og projektleder med over 25 års erfaring inden for rådgivning, forretningsudvikling, 

infrastruktur og optimering af flere projekter - har digital sikkerhed som hovedregel været det vigtigste 

element - såvel den datamæssige- som den fysiske sikkerhed. 

For mig som rådgiver er første skridt i et sikkerhedsprojekt som udgangspunkt altid at sørge for sikkerhed, 

orden og optimering omkring IT-mæssige miljøer. Dette gælder selvfølgelig den fysiske- såvel som den 

datamæssige sikkerhed, herunder at sørge for en understøttelse og fastlæggelse af optimal sikkerhedskultur 

i virksomheden, hvor der skal være enighed om at alle passer på egen- såvel som virksomhedens sikkerhed. 

Jeg er i stand til, i vid udstrækning, at understøtte mine kunder med betydelig erfaring samt en lang række 

anerkendte og certificerede IT-leverandører inden for netværk og infrastruktur via mit omfangsrige 

professionelle branchenetværk 


